

Antreprenor _____
(denumirea)

Investitor _____
(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate 1 850 550.00 Lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari e reparatie				
		1.1. Termoizolarea si finisarea fasadei				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 500,000	12,51 4,39	18 766,05 6 589,80
2	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren EPS100	m2	1 500,000	153,61 62,90	230 409,51 94 343,97
3	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala MW30mm	m2	120,000	209,58 107,01	25 149,27 12 841,32
4	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala MW100	m2	120,000	190,23 84,57	22 827,76 10 148,29
5	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu cu plasa la ferestre k-0.5 la sal	m	220,000	8,49 4,76	1 867,81 1 047,05
6	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu cu plasa la colt	m	100,000	8,49	849,00

		cladire k-0.5 la sal			4,76	475,93
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 400,000	12,51 4,39	17 514,98 6 150,48
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti culoarea bej	m2	1 400,000	78,46 44,66	109 841,20 62 529,88
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti culoare albastru	m2	1 400,000	78,46 44,66	109 841,20 62 529,88
10	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti la glafuri culoare alba	m2	421,100	78,46 44,66	33 038,66 18 808,10
11	RpCH31D	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru inaltime peste 7 m, inclusiv streasinile din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele necesare si ancorare de elementele constructiei	m2	8 385,000	43,78 27,14	367 061,76 227 561,35
		Total capitol: Inclusiv salariu				937 167,20 503 026,05
		1.2. Timplarie				
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	50,000	1 106,78 28,75	55 339,21 1 437,46
13	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	50,500	891,94 25,93	45 043,05 1 309,65
14	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	50,500	871,21 19,94	43 996,11 1 006,77

15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 534,400	2,40 0,00	3 674,89 0,00
16	CK18C	Montarea coltiarelor din aluminiu cu plasa la glafurile interioare	m	4 410,000	13,25 9,52	58 429,64 41 977,03
17	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1 534,400	77,79 54,40	119 364,19 83 475,13
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 534,400	30,48 19,00	46 762,55 29 160,51
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 534,400	2,40 0,00	3 674,89 0,00
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 534,400	6,44 0,00	9 887,52 0,00
Total capitol: Inclusiv salariu						386 172,05 158 366,55
Total capitol: Inclusiv salariu						1 323 339,25 661 392,60

	Прямые затраты	Lei	1 323 339,25
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	148 813,33
	Transportarea materialelor	1,00 %	5 538,00
	Total	100,00 +	1 477 690,58
	Cheltuieli de regie	3,50 %	51 719,17
	Total	100,00 +	1 529 409,75
	Beneficiul de de viz	1,00 %	15 294,09
	Total	100,00 +	1 544 703,84
	TVA	20,00 %	308 940,77
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		1 850 550,00 661 392,60

INTOCMIT:



APROBAT: